
  

1 

 

Dodatečná informace č.1 

PRO POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ  

 
 
Název/obchodní firma zadavatele:  Obec Habří 
Sídlo zadavatele:    Habří 32, 37384 
IČ zadavatele:      00581283 
 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:  Daniel Bednář, starosta obce   
      Rostislav Puffer, místostarosta obce                                                                
 
Tel. kontakt (mobil):     +420603195327 
E-mail:       obec@habri.cz 
Datová schránka:    nnmb2gm  
 

Název zakázky: 
Výstavba multifunkčního hřiště 

  
1) Dodatečná informace č. 1 upřesňuje zadávací podmínky poptávkového řízení: 

 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky: tato příloha může být vytvořena uchazečem, nebo může být 
použit vzor, který touto dodatečnou informací zveřejňujeme. 
 
Příloha č. 4 - Tabulka k prokázání technických kvalifikačních předpokladů a Příloha č. 5 – 
Seznam subdodavatelů: tyto přílohy budou vytvořeny uchazečem. 
 
 
 
 
 

V Habří dne 21.5.2021 
 

 
……………………………………………. 
Daniel Bednář 

mailto:obec@habri.cz

